28  
Vbu' et orationem, tang' tres membra distantia in significando, aliq'n inutiles  
e' dicitio; q' n' sol' no'm, et vbu' e' se distinguunt q' distinctu' m'm significandi; s'd et' oratio a no'e et vbo. It' oratio definit' vox significatiua, q' significat e' eius fra'. O'ibis significatiua e' fra'm orationis q' significatiua n' q' artefactiua  
s'd ista responsio facile reprobatur, q'm oratio q' significatiua, e' artefactiua q' pleu' q' n' significatio censet' fra' eius, q' significatiua e' et' censetur fra' eius q' artefactiua

Obiq' q'is e' ueritas. P'n' ad 1<sup>am</sup> opinionis cam  
P' ut artefacta significatiua censent' ess'ali' di'rsa, sufficere di'rsu' signifi-  
di m'm, q' d'at' in oratione no'e no'e et vbi. Ad 2<sup>am</sup> significatiua ita e' fra'm  
orationis, ut q'gregat' ordine' eius uoces qui ad m'i' figura ita e' fra' domus,  
ut q'gregat' ordine' eius p'is et' conter' qu'ad m'm' lapides figurati' eius  
se di'sparati' n' con'strunt' domu' n' uoces significatiua' eius se di'sparata  
n' con'stituunt' orationem. Ad 3<sup>am</sup> sicut' fra' orationis n' e' copula' co'is, s'd ge-  
nerali' significat' q' m'm totius significatiua' generalis, ita nec fra'm enu'tiationis  
e' copula' uerbalis et' argum'ntaris copula' r'ocals, s'd specialis significat' q'  
m'm totius significatiua' specialis.

Dein' P' ad 1<sup>am</sup> posterioris opinionis cam, arte-  
facta successiua' s' significatiua, h'nt' se ut q' mentia' in hoc, q'd ut h'ec distinguuntur  
q' figuras di'rsas, sicut' ita di'scrimint' q' significatiua, q' illes h'nt' di'rsas; un' sicut  
domus et nauis distinguunt' q' specialis figuras, q' ex q'libet uariatione p'u'm re-  
sultant' uarias spe', ita no'e et vbu' di'scrimint' q' uarias significatiua, q' di'rsas  
oriunt' ex di'uersis compositionibus significandi in p'eri, et in factu' e'. V'm u' oratio  
n' h'nt' aliam significatiua' q' significatiua' p'u'm, (nam significatiua' oratio ex impositione oratio  
aut n' h'nt' aliam impositione' q' significatiua' p'u'm, aliq'n o'is orationis q' s' q'  
sua arbitratiua' q'libet' q'ingit, q' se imposita p'u'm q' e' p'u'm, oportet q' d'  
no'e resp'et' fra'm, q' q' oratio di'scrimint' a no'e et vbo, atq' h'ec dicit' copula'. Ad  
2<sup>am</sup> itaq' no'e et vbu' distinguunt' per significatiua, q' distinctas h'nt' impositiones; at  
oratio n' distinguunt' q' significatiua, q' care' impositione' distincta a no'e et vbo. Ad  
3<sup>am</sup> cam e' di'sparatiua' in significatiua' uocale et mentale, q' huius uarietas sumit'  
ex uarietate significationis, seu adag'ie, seu in adag'ie, q' d'at' in complexibus, et illas  
di'rsitas ex di'rsis sumit' impositiones, q' cu' n' d'at' in oratione, ad ordine' recurri  
dicit' et h'ec e' p'icularis ratio, q' fra' d'icatur orationis ordo u' n' d'icatur de aliis ar-  
tefactis. Ad 5<sup>am</sup> illas uoces distinguunt' spe', q' tales h'nt' complexus distinctos spe', ut

mei fratris similitudo; 2<sup>o</sup> sicut species erit fratris similitudo. Si enim species sit fratris imago, si non adhuc erit signum fratris, propterea quod est frater quod non cognita dicitur in cognitione

Negatur pars est probabilis, affirmatur probabilior. Sic ad rationem negatur quod dicitur est necessitate ob quod species est fratris imago ob hoc, quod species provenit ab exteriori ob hoc a quo exprimitur. Negatur ob hoc exteriori subiecti Angelice quod est significatio per se ipsum itum Angelice et ideo non negatur in ea fratris similitudo, quod non in specie rationis ad significandum ob hoc quod est abstractus, et impressio naturae propria; negatur aliud ea gloriæ virtutis seminalis, sicut non effluit ab hoc quod minus ea generis, quod ad minus species generis, provenit ea cognitione ob hoc, ad quod cognoscendum ordinatur; negatur ob hoc actionem cogendi non est similitudine seu analogiam: sufficit ea quod est oris illius, cuius frater consistat ipsa agitur, ut fratris similitudo, ad quod asitas, oris et species ordinatur; negatur species concurrere effectus ad cognoscendum ut in imago Cesaris ad cuius cognoscendum recurrit effectus quod species impressa in metallo quod per non sit uti cunctis imago.

Ingenitum 2<sup>o</sup> quod completus medius non signum existens in instrate non comparatur ultimi, et rei significati pro voce. Negatur Scotus est quod in completus medius non vocis censetur signum rei, quod est quod est signum signi et signum non significati sed hoc pronuntiationem intelligit in eodem genere signi, ita ut signum dicatur signum sui significati, eodem modo quod dicitur signum signi; 2<sup>o</sup> completus medius est signum frater rei eodem modo, quod est signum frater vocis. Minus dicitur corroboratur generatio quod est in ea ea est in ea est, quod utitur, intelligit in eodem genere est, ita ut in ea dicitur in ea est, in eodem genere in quod dicitur in ea est. 2<sup>o</sup> phantasma fumus est signum frater ignis, quod ad minus fumus; 3<sup>o</sup> pariter species vocis est signum frater rei, quod ad minus vocis significati ipsam rem ante per eum recte deducit. 3<sup>o</sup> ea sola significati ea in propositione quod aliam signa ea quod dicitur, sed nostri species medius aliam signa ea negatur quod non significati ea impositione. Minus dicitur, magis nota ea cogit signa ea impositione, in instrata dicitur in genus aliorum, ut uti illis communemus. 4<sup>o</sup> completus medius est existens species ante, et post impositionem vocis, ut signum sit natus imago vocis, et ante impositionem, non erat signum existens quod negatur, post. 5<sup>o</sup> si species medius est signum existens comparatione rei vox [Bris] forme signum nate rei glaucie vox pura, et hoc est fumus, quod est illud. Maius suadet. Ideo species medius censetur signum existens comparatione rei, quod tale signum est vox comparatione ipsius rei, quod si vox [Bris] erit signum nate rei glaucie, quod tale signum est ipsa vox rei glaucie. 6<sup>o</sup> species medius est dicitur signum existens non vocis, quod vox est, et quod vox significati est non quod vox